
 

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 Καβάλα,    28 – 06 – 2023 

 Αρ.Πρωτ:  5404/Φ.11.4 

  

  

   

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20        ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα  

Email : mail@dide.kav.sch.gr  

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr  

Πληροφορίες : Μαρία Λαλιώτου  

Τηλέφωνο : 2513 503 543   

 

 

ΘΕΜΑ: 

 

 

«Τοποθέτηση υπεράριθμων εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας σε οργανικές θέσεις 

Σχολικών Μονάδων της Δ.Δ.Ε. Καβάλας» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.    Τις διατάξεις των Νόμων 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985) και 3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α΄/19-05-

2010) που αναφέρονται στις μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Δ/θμιας Εκπαίδευσης. 

2.      Το άρθρο 14 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 τ.Α΄/08-03-1996, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

με το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94 τ.Α΄/22-05-1997).  

3.  Την υπ’ αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Y.A. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4.  Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/150/124851/Ε3/11-10-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση 

Διευθυντή  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» (ΑΔΑ: ΩΑΞΗ46ΜΤΛΗ-0ΔΒ).  

5.  Το υπ’ αριθμό 3298/Φ.11.4/05-04-2023 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Καβάλας με θέμα: «Διαπίστωση 

οργανικών κενών και υπεραριθμιών για εκπαιδευτικούς Γενικής Παιδείας σε Σχολικές Μονάδες της 

Δ.Δ.Ε. Καβάλας, σχολικού έτους 2023-2024……», με το οποίο κλήθηκαν οι εκπαιδευτικοί των κλάδων 

όπου διαπιστώθηκε υπεραριθμία να δηλώσουν εάν επιθυμούν ή όχι να κριθούν υπεράριθμοι. (Πράξη 

ΠΥΣΔΕ: 05/05-04-2023). 

6.   Την υπ’ αριθμό 54803/17-05-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ενημέρωση για τη με αριθμό 

ΓΝ11/5-5-2023 Γνωμοδότηση της Επιτροπής του άρθρου 28 παρ. 4  ν.2190/1994 του Συμβουλίου της 

Επικρατείας» για την κατ’ εξαίρεση διενέργεια μόνο του συνόλου των προπαρασκευαστικών πράξεων 

που απαιτούνται για τις υπηρεσιακές μεταβολές εκπαιδευτικών.  

7.  Το υπ’ αριθμό 4573/Φ.11.4/25-05-2023 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Καβάλας με θέμα: «Χαρακτηρισμός 

ονομαστικά   υπεράριθμων    εκπαιδευτικών   Γενικής Παιδείας. - Πρόσκληση  για   δήλωση  

τοποθέτησης», με το οποίο ανακοινώθηκε η εισήγηση του ΠΥΣΔΕ στην υπ’ αριθμό 07/24-05-2023 

Πράξη του, για χαρακτηρισμό υπεράριθμων εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας. 

8.    Τις δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης των ενδιαφερομένων υπεράριθμων εκπαιδευτικών Γ.Π..  

9.  Το υπ’ αριθμό 4727/Φ.11.4/01-06-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης με το οποίο ανακοινώθηκε η 

εισήγηση  του ΠΥΣΔΕ Καβάλας για τοποθέτηση υπεράριθμων, όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμό 

08/01-06-2023 Πράξη του. 

10.  Την υπ’ αριθμό 65675/Ε2/12-06-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Σχετικά με την αναστολή των 

υπηρεσιακών μεταβολών κατά την προεκλογική περίοδο».                                                                    

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΧΖ246ΜΤΛΗ-ΖΗ6



 

                                                       αποφασίζουμε 

 

α) τοποθετούμε την παρακάτω χαρακτηρισμένη  υπεράριθμη εκπαιδευτικό Γενικής Παιδείας σε κενή 

οργανική θέση, μετά από λύση της υπεραριθμίας της, ως ακολούθως: 

 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολείο τοποθέτησης 

 

1 

 

182557 

 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

 

ΜΑΡΙΑ 

 

ΠΕ02 

   

 2ο  ΓΕ.Λ.  ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Η παραπάνω εκπαιδευτικός Γενικής Παιδείας που τοποθετείται με την παρούσα απόφαση οφείλει να 

παρουσιαστεί στη νέα της θέση με τη λήξη του διδακτικού έτους και να αναλάβει υπηρεσία. 

 

 

β)  παραμένουν στο σχολείο όπου κρίθηκαν υπεράριθμοι οι παρακάτω εκπαιδευτικοί Γενικής Παιδείας, 

καθώς δεν είναι εφικτή η λύση της υπεραριθμίας τους, είτε γιατί δεν υπέβαλαν δήλωση τοποθέτησης, 

είτε γιατί δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις σε σχολεία της ίδιας ομάδας όπου ανήκει το σχολείο όπου 

κρίθηκαν υπεράριθμοι ή όμορης ομάδας σχολείων, ως ακολούθως:      

   

Α/Α Σχολείο Κλάδος Υπεράριθμος Εκπαιδευτικός

1 ΠΕ08 Κουκμά Ευθυμία

2 ΠΕ79.01 Παπαδόπουλος Παναγιώτης

3 ΠΕ08 Φερλάντης Ιορδάνης

4 ΠΕ11 Ακιόζογλου Αναστασία

5 ΠΕ08 Μιχαηλίδης Χριστόφορος

6 ΠΕ79.01 Ξανθόπουλος Παύλος

7 5ο Γυμνάσιο Καβάλας ΠΕ08 Τσαφή Αντιγόνη

8 6ο Γυμνάσιο Καβάλας ΠΕ07 Ευθυμιάδου Μελίνα

9 Εσπερινό Γυμνάσιο Καβάλας ΠΕ01 Νάτσιος Ιωάννης

10 Γυμνάσιο Ν. Καρβάλης ΠΕ05 Καποδίστρια-Εγγλέζου Δήμητρα

11 ΠΕ01 Σαλιακούρας Νικόλαος

12 ΠΕ06 Νικολάου Δέσποινα

13 ΠΕ11 Κανάτας Αθανάσιος

14 ΠΕ78 Γκίκα Αναστασία

15 2ο ΓΕ.Λ. Καβάλας ΠΕ78 Τζούμας Ιωάννης

16 5ο ΓΕ.Λ. Καβάλας ΠΕ78 Παπανικολάου Κωνσταντίνος

17 ΠΕ02 Δήμου Σταυρούλα

18 ΠΕ03 Μπουράκης Σωτήριος

19 ΠΕ06 Ντουμπουρίδης Δημήτριος

20 ΠΕ11 Κυριακάκης Θωμάς

21 ΠΕ78 Μαντατζή Στέλλα

22 ΠΕ80 Παπαγιάννη Βασιλική

23 ΠΕ80 Τσακμάκη Αναστασία

24 ΠΕ86 Μαλαμίδου Αγγελική

25 ΠΕ8805 Εμμανουηλίδης Δανιήλ

26 2ο ΕΠΑ.Λ. Καβάλας ΠΕ86 Μαμμής Νικόλαος

27 Γυμνάσιο Αμυγδαλεώνα ΠΕ05 Πατσίδης Δημήτριος

28 ΠΕ01 Τοπαρλάκης Κυριάκος

29 ΠΕ02 Ζαχαρούδη Κυριακή

30 ΠΕ04 Κουμουλίδου Σοφία

31 ΠΕ78 Διαμαντή Ιωάννα

32 ΠΕ80 Σαμαρά Χαρίκλεια

33 ΠΕ01 Ταρσίνη Ελένη

34 ΠΕ02 Μέτσικας Παναγιώτης

35 ΠΕ06 Ξάνθου Μαριάνθη

36 ΓΕ.Λ. Ελευθερούπολης ΠΕ05 Παπανικολάου Μαρία

37 ΕΠΑ.Λ. Ελευθερούπολης ΠΕ01 Ανδρεάδου Παναγιώτα

38 Γυμνάσιο Νικήσιανης ΠΕ86 Μανώλη Μαρία

39 ΠΕ78 Λάσκαρη Πραξία

40 ΠΕ86 Μαδεμτζόγλου Γεώργιος

41 ΠΕ02 Σκαρλατίδου Μελπομένη

42 ΠΕ11 Παντελίδης Δημήτριος

43 ΠΕ80 Καμπάκη Φωτεινή

44 ΠΕ01 Ιωαννίδης Νικόλαος

45 ΠΕ80 Χρυσουλίδου Αικατερίνη

46 ΠΕ08 Μήτρογλου Ανθούλα

47 ΠΕ80 Γιαμουρίδου Ελευθερία

48 ΠΕ86 Βουρδουμπάς Στυλιανός

49 ΠΕ02 Χατζηιωαννίδου Σοφία

50 ΠΕ86 Τζιαφάς Γεώργιος

51 ΠΕ01 Αναστασιάδου Ειρήνη

52 ΠΕ86 Ραξενίδης Βασίλειος

53 ΠΕ8702 Λούπη Ιωάννα

1 Γυμνάσιο Πρίνου ΠΕ07 Παπαδοπούλου Βασιλική

ΓΕ.Λ. Χρυσούπολης

Ο
μ

ά
δ

α
 4

η

Ομάδα

Ο
μ

ά
δ

α
 1

η

Α΄  Καβάλας

3ο Γυμνάσιο Καβάλας

1ο Γυμνάσιο Χρυσούπολης

Β΄ Καβάλας

ΓΕ.Λ. Κρηνίδων

1ο ΕΠΑ.Λ. Χρυσούπολης

ΓΕ.Λ. Νικήσιανης

Γυμνάσιο Ελευθερούπολης

Ο
μ

ά
δ

α
 2

η
Ο

μ
ά

δ
α

 3
η Γυμνάσιο Ν. Περάμου

ΓΕ.Λ. Ποδοχωρίου

2ο Γυμνάσιο Καβάλας

1ο ΓΕ.Λ. Καβάλας

6ο ΓΕ.Λ. Καβάλας

4ο Γυμνάσιο Καβάλας

 

ΑΔΑ: ΩΧΖ246ΜΤΛΗ-ΖΗ6



 

Α/Α Σχολείο Κλάδος Υπεράριθμος Εκπαιδευτικός

1 ΠΕ08 Κουκμά Ευθυμία

2 ΠΕ79.01 Παπαδόπουλος Παναγιώτης

3 ΠΕ08 Φερλάντης Ιορδάνης

4 ΠΕ11 Ακιόζογλου Αναστασία

5 ΠΕ08 Μιχαηλίδης Χριστόφορος

6 ΠΕ79.01 Ξανθόπουλος Παύλος

7 5ο Γυμνάσιο Καβάλας ΠΕ08 Τσαφή Αντιγόνη

8 6ο Γυμνάσιο Καβάλας ΠΕ07 Ευθυμιάδου Μελίνα

9 Εσπερινό Γυμνάσιο Καβάλας ΠΕ01 Νάτσιος Ιωάννης

10 Γυμνάσιο Ν. Καρβάλης ΠΕ05 Καποδίστρια-Εγγλέζου Δήμητρα

11 ΠΕ01 Σαλιακούρας Νικόλαος

12 ΠΕ06 Νικολάου Δέσποινα

13 ΠΕ11 Κανάτας Αθανάσιος

14 ΠΕ78 Γκίκα Αναστασία

15 2ο ΓΕ.Λ. Καβάλας ΠΕ78 Τζούμας Ιωάννης

16 5ο ΓΕ.Λ. Καβάλας ΠΕ78 Παπανικολάου Κωνσταντίνος

17 ΠΕ02 Δήμου Σταυρούλα

18 ΠΕ03 Μπουράκης Σωτήριος

19 ΠΕ06 Ντουμπουρίδης Δημήτριος

20 ΠΕ11 Κυριακάκης Θωμάς

21 ΠΕ78 Μαντατζή Στέλλα

22 ΠΕ80 Παπαγιάννη Βασιλική

23 ΠΕ80 Τσακμάκη Αναστασία

24 ΠΕ86 Μαλαμίδου Αγγελική

25 ΠΕ8805 Εμμανουηλίδης Δανιήλ

26 2ο ΕΠΑ.Λ. Καβάλας ΠΕ86 Μαμμής Νικόλαος

27 Γυμνάσιο Αμυγδαλεώνα ΠΕ05 Πατσίδης Δημήτριος

28 ΠΕ01 Τοπαρλάκης Κυριάκος

29 ΠΕ02 Ζαχαρούδη Κυριακή

30 ΠΕ04 Κουμουλίδου Σοφία

31 ΠΕ78 Διαμαντή Ιωάννα

32 ΠΕ80 Σαμαρά Χαρίκλεια

33 ΠΕ01 Ταρσίνη Ελένη

34 ΠΕ02 Μέτσικας Παναγιώτης

35 ΠΕ06 Ξάνθου Μαριάνθη

36 ΓΕ.Λ. Ελευθερούπολης ΠΕ05 Παπανικολάου Μαρία

37 ΕΠΑ.Λ. Ελευθερούπολης ΠΕ01 Ανδρεάδου Παναγιώτα

38 Γυμνάσιο Νικήσιανης ΠΕ86 Μανώλη Μαρία

39 ΠΕ78 Λάσκαρη Πραξία

40 ΠΕ86 Μαδεμτζόγλου Γεώργιος

41 ΠΕ02 Σκαρλατίδου Μελπομένη

42 ΠΕ11 Παντελίδης Δημήτριος

43 ΠΕ80 Καμπάκη Φωτεινή

44 ΠΕ01 Ιωαννίδης Νικόλαος

45 ΠΕ80 Χρυσουλίδου Αικατερίνη

46 ΠΕ08 Μήτρογλου Ανθούλα

47 ΠΕ80 Γιαμουρίδου Ελευθερία

48 ΠΕ86 Βουρδουμπάς Στυλιανός

49 ΠΕ02 Χατζηιωαννίδου Σοφία

50 ΠΕ86 Τζιαφάς Γεώργιος

51 ΠΕ01 Αναστασιάδου Ειρήνη

52 ΠΕ86 Ραξενίδης Βασίλειος

53 ΠΕ8702 Λούπη Ιωάννα

1 Γυμνάσιο Πρίνου ΠΕ07 Παπαδοπούλου Βασιλική

ΓΕ.Λ. Χρυσούπολης

Ο
μ

ά
δ

α
 4

η

Ομάδα

Ο
μ

ά
δ

α
 1

η

Α΄  Καβάλας

3ο Γυμνάσιο Καβάλας

1ο Γυμνάσιο Χρυσούπολης

Β΄ Καβάλας

ΓΕ.Λ. Κρηνίδων

1ο ΕΠΑ.Λ. Χρυσούπολης

ΓΕ.Λ. Νικήσιανης

Γυμνάσιο Ελευθερούπολης

Ο
μ

ά
δ

α
 2

η
Ο

μ
ά

δ
α

 3
η Γυμνάσιο Ν. Περάμου

ΓΕ.Λ. Ποδοχωρίου

2ο Γυμνάσιο Καβάλας

1ο ΓΕ.Λ. Καβάλας

6ο ΓΕ.Λ. Καβάλας

4ο Γυμνάσιο Καβάλας

 

 
 
Κοινοποίηση: 

Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Καβάλας 

Π.Δ.Ε. της Α.Μ.Θ. 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 

 
ΔΑΝΙΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  

 

ΑΔΑ: ΩΧΖ246ΜΤΛΗ-ΖΗ6


		2023-06-28T09:32:35+0300


		2023-06-28T09:34:40+0300
	Athens




